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Z prac Zarządu Województwa 8 kwietnia

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach marszałek Adam Jarubas spotkał się z
delegacją międzynarodową goszczącą w Zespole Placówek Oświatowych w Piekoszowie.
Wizyta odbywa się w ramach projektu Comenius Partnerskie Projekty Szkół pn. „European
Fruit Museum” w Polsce. W spotkaniu wzięli udział koordynatorzy projektu w partnerskich
szkołach, dyrektorzy szkół oraz młodzież w wieku 10-18 lat ze szkół partnerskich (w sumie
42 osoby).  Są to placówki:  szkoła średnia South Eastern Regional College w Północnej
Irlandii, gimnazjum Gymnasio Neas Alikarnassou – w Heraklionie (Grecja), Zespół Placówek
Oświatowych – Gimnazjum nr 1 w Piekoszowie, Gimnazjum Scoala Gimnaziala “Mihai Tican
Rumano – Berevoesti  w Rumunii,  szkoła podstawowa „St.  Kliment Ohridski” w Vidin w
Bułgarii, gimnazjum Cumhuriyet Ortaokulu w Korkuteli, Antalya Turcja. Projekt edukacyjny
„European  Fruit  Museum”  programu  Comenius  promuje  zdrowe  odżywianie  (jedzenie
owoców), poznawanie różnych kultur i naukę języków obcych.

***

W Targach Kielce odbędzie się VIII edycja Targów Praca Kariera Rozwój 2014. Wydarzenie
adresowane jest do studentów oraz absolwentów szkół wyższych. Przedsięwzięciu, któremu
patronuje  marszałek  województwa  Adam  Jarubas  towarzyszyć  będzie  Forum  Biznes
Edukacja Rozwój. Organizatorami Targów są: Komitet Lokalny AIESEC Kielce, Targi Kielce,
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Biuro Innowacji oraz Regionalne
Centrum  Wolontariatu.  W  otwarciu  imprezy  weźmie  udział  Jan  Maćkowiak,  członek
Zarządu Województwa.

W Państwowej  Szkole Muzycznej  I  stopnia w Skarżysku –  Kamiennej  Jan Maćkowiak,
członek Zarządu Województwa będzie gościem XXXII Ogólnopolskiego Konkursu Młodych
Pianistów „Nad Kamienną 2014”.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w posiedzeniu Wojewódzkiej
Rady Programowej Ochotniczych Hufców Pracy w Kielcach.
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